
 

 

 

Collegerooster 2024-2025 

 

Periode 1 (2 september – 10 november 2024) 
 

Datum Tijdstip Plaats College Docent 

   6.1 Liturgiegeschiedenis 
1.1 Bijbelse theologie 
9. Lectuurcollege 
(liturgie) 
 

Ploeger 
Smit 
Ploeger 

3 september 11.00-12.45 
13.15-15.00 
15.15-17.00 

 6.1 
1.1 
Docentenvergadering 

Ploeger 
Smit 

10 september 
  

11.00-12.45 
13.15-15.00 
17.15-21.00 

 6.1 
9 
OKSP 

Ploeger 
Ploeger 
 

17 september 11.00-12.45 
13.15-15.00 

 6.1 
1.1 

Ploeger 
Smit 

24 september 11.00-12.45 
13.15-15.00 
15:15-17:00 

 6.1 
1.1 
9 

Ploeger 
Smit 
Ploeger 

28 september   Seminariedag  

1 oktober 11.00-12.45 
13.15-15.00 

 6.1 
1.1 

Ploeger 
Smit 

8 oktober 11.00-12.45 
13.15-15.00 
15.15-17.00 
17.00-21.00 

 6.1 
1.1 
9 
OKSP 

Ploeger 
Smit 
Ploeger 

15 oktober 11.00-12.45 
13.15-15.00 

 6.1 
1.1 

Ploeger 
Smit 

22 oktober 11.00-12.45 
13.15-15.00 
15.15-17.00 

 6.1 
1.1 
9 

Ploeger 
Smit 
Ploeger 

29 oktober Collegevrij    

5 november Collegevrij    

 
  



 

 

Periode 2 (11 november 2024 – 2 februari 2025) 
 

Datum Tijdstip Plaats College Docent 

   3.1 Algemene 
dogmatiek 
7.1 Kerkopbouw in 
oud-kath. context 
9 Lectuurcollege  

Ploeger 
 
Nog open 
 
Smit 

12 november 11.00-12.45 
13.15-15.00 
15.15-17.00 
17.00-21.00 

 3.1 
7.1 
9 
OKSP 

Ploeger 
 
Smit 

19 november 11.00-12.45 
13.15-15.00 

 3.1 
7.1 

Ploeger 
 

26 november 11.00-12.45 
13.15-15.00 
15.15-17.00 

 3.1 
7.1 
9 

Ploeger 
 
Smit 

3 december 11.00-12.45 
13.15-15.00 
15.15-17.00 

 3.1 
7.1 
Docentenvergadering 

Ploeger 
 

10 december 11.00-12.45 
13.15-15.00 
15.15-17.00 
17.00-21.00 

 3.1 
7.1 
9 
OKSP 

Ploeger 
 
Smit 
 

17 december 11.00-12.45 
13.15-15.00 

 3.1 
7.1 

Ploeger 
 

24 december Collegevrij    

31 januari Collegevrij    

7 januari 11.00-12.45 
13.15-15.00 
15.15-17.00 
17.00-21.00 

 3.1 
7.1 
9 
OKSP 

Ploeger 
 
Smit 

14 januari 11.00-12.45 
13.15-15.00 

 3.1 
7.1 

Ploeger 
 

21 januari Collegevrij    

28 januari Collegevrij    

  



 

 

Periode 3 (3 februari – 20 april 2025) 
 

Datum Tijdstip Plaats College Docent 

    2.2 Kerkgeschiedenis 
19e/20e eeuw 
3.2 Oud-kath. theol. 
vraagstukken en 
genderstudies 
9 Lectuurcollege 

Schoon 
 
Ploeger 
 
 
Snijders 

4 februari 11.00-12.45 
13.15-15.00 

 2.2 
3.2 

Schoon 
Ploeger 

11 februari 11.00-12.45 
13.15-15.00 
15.15-17.00 

 2.2 
3.2 
9 

Schoon 
Ploeger  
Snijders 

14-16 
februari 

  Retraite o.l.v. 
de studentenpastor 

 

18 februari 11.00-12.45 
13.15-15.00 
15.15-17.00 

 2.2 
3.2 
Docentenvergadering 

Schoon 
Ploeger  

25 februari 11.00-12.45 
13.15-15.00 
15.15-17.00 

 2.2 
3.2 
9 

Schoon 
Ploeger  
Snijders 

4 maart 11.00-12.45 
13.15-15.00 

 2.2 
3.2 

Schoon 
Ploeger 

11 maart 11.00-12.45 
13.15-15.00 
15.15-17.00 
17.00-21.00 

 2.2 
3.2 
9 
OKSP 

Schoon 
Ploeger  
Snijders 

18 maart 11.00-12.45 
13.15-15.00 

 2.2 
3.2 

Schoon 
Ploeger 

25 maart 11.00-12.45 
13.15-15.00 
15.15-17.00 

 2.2 
3.2 
9 

Schoon 
Ploeger  
Snijders 

1 april Collegevrij    

8 april Collegevrij    

15 april Collegevrij    

 
  



 

 

Periode 4 (21 april – 29 juni 2025) 
 

Datum Tijdstip Plaats College Docent 

   6.4 Liturgisch 
practicum (zangles)* 
3.3 Sacraments-
theologie 
9 Lectuurcollege 

Nog open 
 
Ploeger 
 
Schoon 

22 april 11.00-12.45 
13.15-15.00 
15.15-17.00 
17.00-21.00 

 6.4 
3.3 
9 
OKSP 

 
Ploeger 
Schoon 

29 april 11.00-12.45 
13.15-15.00 

 6.4 
3.3 

 
Ploeger 

6 mei 11.00-12.45 
13.15-15.00 
15.15-17.00 

 6.4 
3.3 
9 

 
Ploeger 
Schoon 

  Studiereis een dezer dagen   

13 mei 11.00-12.45 
13.15-15.00 
17.00-21.00 

 6.4 
3.3 
OKSP 

 
Ploeger 

20 mei 11.00-12.45 
13.15-15.00 
15.15-17.00 

 6.4 
3.3 
9 

 
Ploeger 
Schoon 

27 mei  Gereserveerd voor evt 
inhalen van colleges die door 
de studiereis uitvielen.  

  

3 juni 11.00-12.45 
13.15-15.00 
15.15-17.00 

 6.4 
3.3 
Docentenvergadering 

 
Ploeger 

10 juni 11.00-12.45 
13.15-15.00 
15.15-17.00 

 6.4 
3.3 
9 

 
Ploeger 
Schoon 

17 juni 11.00-12.45 
13.15-15.00 
17.00-21.00 

 6.4 
3.3 
OKSP 

 
Ploeger 

24 juni Collegevrij    

 
* Het liturgisch practicum (zang) wordt gegeven in de St. Gertrudiskathedraal. Ingang via de voordeur 
van de pastorie, Willemsplantsoen 3 te Utrecht (dat is rechts naast het kerkgebouw). 
 
 
 


